

ที่ นฐ ๗๑๒๐๒/ ๑๑๖



ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา
หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราณ
จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๑๐

๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครปฐม

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวิบูลย์จินดาภรณ์ หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม โดยมีงบประมาณที่ตั้งไว้ ๓,๘๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามล้านแปดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) ราคากลาง ๓,๘๑๖,๘๓๘.๑๗ บาท (-สามล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทสิบเจ็ดสตางค์-)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๕ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคสอง โดยดำเนินการตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินห้าแสนบาท (๕๐๐,๐๐๐.- บาท) ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้าง ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยเพื่อประชาสัมพันธ์ลงประกาศหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดนครปฐมต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

๓๓ ๓๓๓

(นายมนัส มรกฏจินดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

กองคลัง

งานพัสดุ

โทรศัพท์ ๐๓๔ - ๓๙๗๐๖๐ ต่อ ๒๑๑

โทรสาร ๐๓๔ - ๓๐๗๙๘๘

“ ทนโลก ทนสมัย ทนท่วงที ”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวิบูลย์จินดาถนน หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา
ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๗๕ ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,858,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวิบูลย์จินดาถนน หมู่ที่ 5 ตำบลคลองจินดา ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 735
เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,675 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 3,916,938.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญรัตน์ เสนาปักธงไชย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พชรมน ปิยะชนโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

7.3 วิชัย เสาวนียากร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวิบูลย์จินดากรณี หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๖๗๕ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	2,425.000	14.40	34,920.00	1.3642	19.64	47,637.86
2	1.1 งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,250.000	70.00	87,500.00	1.3642	95.49	119,367.50
3	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (ขนไป)	ลบ.ม.	1,102.500	593.79	654,653.47	1.3642	810.04	893,078.26
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	294.000	479.91	141,093.54	1.3642	654.69	192,479.80
5	2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	110.260	479.91	52,914.87	1.3642	654.69	72,186.46
6	2.2 งานทรายรองผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,675.000	489.37	1,798,434.75	1.3642	667.59	2,453,424.68
7	2.3 งานไหล่ทางหินคลุก	ม.	40.000	129.94	5,197.60	1.3642	177.26	7,090.56
8	3. งานผิวทาง	ม.	327.500	81.80	26,789.50	1.3642	111.59	36,546.23
9	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 240 ksc.	ม.	735.000	31.87	23,424.45	1.3642	43.47	31,955.63
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)							
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)							
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)							

บุญรัตน์ เสนาปัทมไทย

21 กุมภาพันธ์ 2568 15:14:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายใยใยจินดา หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4. งานเปิดเตี๊ยม 4.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	165.380	280.00	46,306.40	1.3642	381.97	63,171.19
รวมราคากลาง								3,916,938.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงชนบท

สายวิบูลย์จินดา กรมทางหลวงชนบท ๓๓๕ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดบึงกาฬ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

(บุญรัตน์ เสนาปักธงไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2568

(พชรมน ปิยะธนโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชัย เสาวนิยากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญรัตน์ เสนาปักธงไชย

21 กุมภาพันธ์ 2568